様式第15号(第13条関係)

確認申請等取下げ届
	　建築基準法施行細則第13条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。
[bookmark: _GoBack]　　　　　　年　　月　　日
　川　西　市　長　様
　川西市建築主事等　様

	届出者
(建築主)
	住所
氏名
電話（　　　　）

	１　申請の種別
	 確認・承認・許可・認定・指定・廃止

	２　受付年月日及び番号
	 　　年　　月　　日　第　　　号

	３　申請に係る敷地の所在及び地番
	川西市

	４　主要用途

	５

	取下の理由

	６

	備考